
    

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2015.gada 25.augustā                                                                                    Nr.161 

 

 

Par Ādažu pašvaldības policijas transporta līdzekļa nosacītas cenas apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz: 

1) Ādažu novada domes 28.07.2015. lēmumu Nr.136 „Par pašvaldības kustamas mantas 

atsavināšanu”; 

2) licencēta automašīnas vērtētāja SIA “Baltijas Realizācijas Centrs” veiktās Ādažu 

pašvaldības policijas automašīnas Ford Transit ar v/n GM7569 vērtēšanas 2015.gada 

4.augusta transportlīdzekļa novērtēšanas aktu LV-2015/2793; 

3) SIA “Baltijas Realizācijas Centrs” noteikto automašīnas tirgus vērtību 4000EUR, ātrās 

realizācijas vērtību 2800 EUR; 

4) Ādažu novada domes grāmatvedības datiem par 01.07.2015. automašīnas atlikušo 

bilances vērtību 3557,21 EUR; 

5) ar Ādažu novada domes 28.07.2015. lēmumu Nr.136 izveidotās komisijas noteikto 

automašīnas Ford Transit izsoles sākuma cenu 3557,21 EUR 

un likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības policijas transporta līdzekļa Ford Transit ar v/n 

GM7569 nosacīto cenu EUR 3557,21 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit septiņi euro un 

21 cents). 

2. Atbildīgais par lēmuma 1.punkta izpildi – Ādažu pašvaldības policijas priekšnieks. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 M.Sprindžuks  

 


